Aviso Pregão Presencial nº 26/2022

O Município de IRAI - RS, Estado do Rio Grande do Sul, torna público, para conhecimento dos interessados a abertura
do Pregão Presencial nº 26/2022, para 12 de agosto de 2022, as 08:00 horas. Aquisição de Gêneros Alimentícíos da
merenda escolar. Dúvidas pelo telefone: 553745 1288; ramal 216; email: licitacao@irai.rs.gov.br;

 ANTONIO VILSON BERNARDI – PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licitacao@irai.rs.gov.br